重庆市万盛经开区教育局

关于陆艳等五位同志申报正高级教师教学水平考评综合考察推荐材料公示

根据《重庆市教育委员会职改办关于开展2023年中小学教师职称教学水平考评工作的通知》（渝教职改发〔2023〕1号）要求，现将2023年申报正高级教师教学水平考评的重庆市第四十九中学校陆艳、教师进修学校彭忍冬、教师进修学校余琳、溱州中学张红梅、万盛小学杨富秀等五位同志的正高级教师教学水平考评综合考察推荐材料（见附件）予以公示。
一、公示时间：3个工作日（从2023年6月6日至6月8日止）。
二、公示期间，若对推荐材料有异议，请通过书面方式向万盛经开区教育局反映。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以处理。来信要签署真实姓名及准确联系方式。不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
联系人：张小琴，电话：64183269

地址：万盛经开区教育局人事科
邮编：400800

附件1．陆艳同志教学能力、教学效果及教学影响综合考察
推荐材料

附件2．彭忍冬同志教学能力、教学效果及教学影响综合考察推荐材料

附件3．余琳同志教学能力、教学效果及教学影响综合考察
推荐材料

附件4．张红梅同志教学能力、教学效果及教学影响综合考
察推荐材料

附件5．杨富秀同志教学能力、教学效果及教学影响综合考
察推荐材料

                               万盛经开区教育局

                                 2023年6月5日
― 2 ―
― 1 ―